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RGK.271.10.2017
Wpg rozdzielnika
dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr RGK.271.10.2017
w lrybie przetargu nieograniczonego na

Zakup $redniego samochodu ratowniczo - gasniczego ze sprzetem ratowniczo - gaSniczym
zamontowanym na state dla Ochotniczej Strazy Pozamej w Bozewie”

WYJASNIENIE treéci SIWZ

Zamawiajacy, Gmina Mochowo, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 1b, 2, 4a i 6 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 1., poz. 2164 z p6Zn. zm.), wyjasnia tresc
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego j.w. udzielajac odpowiedzi na nizej postawione pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie
nowym i nieuzywanym podwoziu z 2016 roku?

Odpowiedz: Tak, przy czym okres gwarancji bedzie obejmowat na caly pojazd liczac od daty wydania
pojazdu.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 km?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze statym napedem obu osi?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabina zawieszona mechanicznie?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z fotelem dowddcy bez regulacji
wysokosci?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze
stali nierdzewnej i aluminium oraz poszyciami z blachy aluminiowej?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 8: Dot.: pkt 2 Zal. nr 1 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by podwozie posiadato mozliwos¢ odiaczenia napedu osi przedniej. Pojazdy, ktére
posiadaja mozliwos¢ rozlaczania napedu osi przedniej nie sa wyposazone w mechanizm réznicowy
miedzyosiowy wobec czego traktowa¢ nalezy je raczej jako pojazdy 4x2 z mozliwoscia dotaczenia napedu osi
przedniej.

Z posiadanej nam wiedzy wynika, iz 95% czasu uzytkownika pojazdow z wymaganym przez Zamawiajacego
napedem 4x4, odbywa sie na drogach utwardzonych, gdzie dotaczenie napedu osi przedniej(lub tez jego nie
roztacznie) skutkowa¢ bedzie uszkodzeniem mechanizméw napedowych. Pojazdy, ktoére posiadaja staly
naped obu osi z mechanizmem réznicowym miedzy osiowym zabezpieczaja uklad napedowy podczas
eksploatacji na drogach utwardzonych, przyczyniajac sie jednoczesnie do zwigkszenia ogolnego
bezpieczenstwa uzytkowania.



Czy wobec powyzszego zamawiajacy dopusci zaproponowanie pojazdu ze stalym napedem 4x4 bez
mozliwosci odtaczania osi przedniej.
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 9: Dot.: pkt 6 Zal. nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by podwozie bylo wyposazone w silnik 0 mocy min. 290 KM. Czy zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposazonego w silnik o mocy 285KM? Roznica w stosunku do mocy
wymaganej wynosi tylko 5KM, co nie bedzie miato zadnego wplywu na walory uzytkowe samochodu.
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 10: Dot.: pkt 9 Zat. nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by diugos¢ pojazdu wynosita max.7500 mm.

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu o maksymalnej nie przekraczajacej 8100mm?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 11: Dot.: pkt 10 Zal. nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by kabina pojazdu byta zawieszona na poduszkach pneumatycznych.

Tak postawione wymaganie Zamawiajacego jest réwniez pozbawione technicznie logicznego uzasadnienia.
Z uwagi na fakt, iz tylko jeden producent oferuje takie rozwiazanie, tak okreslone wymagania, wedle naszego
odczucia , zostaty postawione nie po to by spetnialy si¢ w codziennym uzytkowaniu, lecz by utrudni¢ uczciwg
konkurencje, i by w postepowaniu wzial producent oferujacy pojazdy na podwoziach firmy MAN.

Niemniej pytam: czy Zamawiajacy dopuszcza mechaniczne zawieszenie kabiny w szesciu punktach, ktore,
z racji przeznaczenia pojazdu, lepiej bedzie si¢ sprawdza¢ w codziennym uzytkowaniu i w zaden sposob nie
ustepuje rozwigzaniom wymaganym przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 12: Dot.: pkt 10 Zat. nr 2 do STWZ

Zamawiajacy wymaga by pojazd fabryczne radio z odtwarzaczem CDimp3.

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z fabrycznie nowym radiem bez odtwarzacza mp3?
Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z radiem CD/mp3 nie bedacym radiem fabrycznym?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 13: Dot.: pkt 23 Zat. nr 2 do STWZ

Zamawiajacy wymaga by poszycia zewnetrzne w calosci wykonane z kompozytu w kolorze RAL3000 bez
lakierowania.

Czy Zamawiajacy dopusci poszycia zewnetrzne wykonane z anodowanej blachy aluminiowej lakierowanej na
kolor RAL 3000?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 14: Dot.: pkt 27 Zal. 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by z tylu pojazdu zamontowac drabinke ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej.
Czy zamawiajacy dopusci by drabinka byta wykonana z aluminium?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 15: Dot.: pkt 47 Zal. nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by w kabinie byl zamontowany manometr.

Czy zamawiajacy dopusci zamontowanie w kabinie wskaznika cisnienia zamiast 2 manometru?
Odpowiedz: Nie



Pytanie nr 16: Dot.: pkt 2.23 Zat. nr5 do SIWZ

Zamawiajagcy wymaga by uklad wodno - pianowy by wyposazony w reczny dozownik $rodka
pianotworczego.

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z automatycznym dozownikiem, co pozwala na oszczednos¢
zaré6wno srodka pianotworczego jak i wplynie pozytywnie na srodowisko, wskutek precyzyjnego dozownika
w zakresie minimalnym wymaganym?

Odpowiedz: Tak

Zamawiajacy, w zwiazku z udzieleniem w/w wyjasnieri nie przedtuza terminu sktadania ofert.
W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaje niezmieniona.

Otrzymuja:
1. Wykonawcy wg rozdzielnika w dokumentacji postepowania

2. a/a

Osoba do kontaktu:
Ewa Kopyciriska
Tel. (24) 276 33 33 wew. 211



